
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59 644 222,19zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  56 193 383,85zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3 450 838,34zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 62 933 440,11zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 794 598,94zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 138 841,17zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7500258-760F-4333-9BCF-CF709A2E0AF6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 87/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 października 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 18 230 845,76 0,00 18 230 845,76 

 80101  Szkoły podstawowe 8 749 634,02 0,00 8 749 634,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 482 846,40 -635,93 5 482 210,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 885,96 -726,54 985 159,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 796,12 -3 436,94 101 359,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334 562,22 4 799,41 339 361,63 

            
Razem: 62 933 440,11 0,00 62 933 440,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7500258-760F-4333-9BCF-CF709A2E0AF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

